



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**„Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen
Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“**

Číslo Objednatele

S-0040/00410021/2024/03/2025



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

TENTO DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. Objednatele S-0040/00410021/2024 uzavřený
dne 16. 10. 2024, (dále jen „Smlouva“) je uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace

se sídlem: Hutská 1375, Kladno 272 01

zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle Pr, vložka 904

zastoupený: Mgr. Lukáš Krinke, ředitel

IČO: 00410021

Bank. spojení:

číslo účtu:

DÁLE JEN „Objednatel“
NA STRANĚ JEDNÉ,

a

KONSIT a.s.

se sídlem: Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 752

jednající: Ing. Jiří Urbanem, členem představenstva

IČO: 18630197 DIČ: CZ18630197

Bankovní spojení:

číslo účtu:

DÁLE JEN „Dodavatel“
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Článek I. Předmět dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (Bourání betonů a výkopy pro drenáž; kanalizace a voda; silnoproud; zámečnické konstrukce; záměna trubek ústředního topení; vzduchotechnika – rekuperační jednotky), v důsledku čehož i navýšením ceny. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 13, 14, 15 a 16 (dále jako „**Změnové listy č. 13, 14, 15 a 16**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0040/00410021/2024 uzavřené dne 16. 10. 2024 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující, v případě změn dle Změnových listů č. 14, 15 a 16 podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“). V případě změn dle Změnového listu č. 13, podmínky dle § 222 odst. 4. ZZVZ.

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 3**“).

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 13, 14, 15 a 16, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3, se původní znění čl. 1, odst. 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodavatel se zavazuje k provedení díla „Cestou uhlí a železa – stavební a restaurátorské práce Hornický skanzen Mayrau ve Vinařicích; část B: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr:

Projektová dokumentace název stavby: Stavební úpravy v suterénu objektu č. 21, projektant Ing. arch. Josef Zelenka – projekce, Ing. arch. Petr Pašek – projekce a kolektiv

*v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12, 13, 14, 15 a 16 (dále jen jako „**Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 a 16**“).*

2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 13, 14, 15 a 16, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3 jako jeho nedílnou součást, se mění cena díla. Původní znění čl. 3. odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Cena za dílo dle článku 1 této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších



předpisů, v celkové výši 25 077 255,48 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 a 16.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 5 266 223,65 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 30 343 479,13 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 a 16. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 3.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 19 260 937,56 Kč bez DPH, tedy 23 305 734,45 Kč s DPH. Dodatkem č. 1 byla cena za dílo navýšena o 4 381 945,59 Kč bez DPH, cena za dílo dle Smlouvy činila 23 642 883,15 Kč bez DPH, tedy 28 607 888,61 Kč s DPH. Dodatkem č. 2 byla cena o dílo navýšena o 5 237 430,53 bez DPH, tedy 29 643 025,39 Kč s DPH. Tímto Dodatkem č. 3 je cena za dílo navýšena o 5 816 317,92 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy činí 25 077 255,48 Kč bez DPH, tedy 30 343 479,13 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	19 260 937,56 Kč	4 044 796,89 Kč	23 305 734,45 Kč
Dodatek č. 1	4 381 945,59 Kč		
Dodatek č. 2	855 484,94 Kč		
Dodatek č. 3	578 887,39 Kč		
Celková nová cena díla	25 077 255,48 Kč	5 266 223,65 Kč	30 343 479,13 Kč

Článek II.

- Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
- Tento Dodatek č. 3 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 a § 222, odst. 6 ZZVZ.
- Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originál.
- Tento Dodatek č. 3 nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
- Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Usnesením č. 025-35/2025/RK ze dne 16. 10. 2025.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



PRAŽSKÁ
METROPOLITNÍ
OBLAST

Přílohy: Změnové listy č. 13, 14, 15 a 16

V dne.....

V dne.....

Objednatel

Dodavatel

**Mgr. Lukáš
Krinke**

Digitálně podepsal
Mgr. Lukáš Krinke
Datum: 2025.10.20
15:57:58 +02'00'

**Ing. Jiří
Urban**

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Urban
Datum: 2025.10.20
13:51:19 +02'00'

Mgr. Lukáš Krinke
ředitel

Ing. Jiří Urban
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KONSIT a.s.

IČ: 186 30 197
DIČ: CZ 18630197

Projektant:
ing. arch. Petr Pašek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 316 845,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	316 845,50	66 537,56
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 383 383,06

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum:
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		316 845,50	383 383,06	
01	Stavební část	309 117,56	374 032,25	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	7 727,94	9 350,81	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21			
Objekt: 01 - Stavební část			
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna			
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.			
Uchazeč: KONSIT a.s.			
Projektant: ing. arch. Petr Pašek			
Zpracovatel:			
Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.			
Cena bez DPH		309 117,56	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	309 117,56	21,00%	64 914,59
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 374 032,25	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21			
Objekt: 01 - Stavební část			
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna			
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.		Datum:	
Uchazeč: KONSIT a.s.		Projektant: ing. arch. Petr Pašek	
		Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		309 117,56	
HSV - Práce a dodávky HSV		309 117,56	
2 - Zakládání		297 498,77	
998 - Přesun hmot		11 618,79	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21								
Objekt: 01 - Stavební část								
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna								
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.			Datum:			Projektant: ing. arch. Petr Pašek		
Uchazeč: KONSIT a.s.			Zpracovatel:					
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							309 117,56	
HSV		Práce a dodávky HSV					309 117,56	
2		Zakládání					297 498,77	
1	K	278382542	Základ pod stroje z ŽB do 5 m3 tř. C 20/25 složitosti II	m3	7,686	7 940,00	61 026,84	CS ÚRS 2025 01
	VV		Základ pro kolejnice pod regály					
	VV		((15,75*4)+(15,85*4)+(5*4))*0,35*0,15		7,686			
	VV		Součet		7,686			
2	K	274354111	Bednění základových pasů, prahů - zřízení	m2	43,920	1 310,00	57 535,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		Základ pro kolejnice pod regály					
	VV		140,4*0,15*2		43,920			
	VV		Součet		43,920			
3	M	60621153	překlička vodovzdorná protiskůhladka bříza tl 18mm	m2	25,254	907,00	22 905,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		(40,92/2)*1,15		25,254			
4	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	43,920	72,00	3 162,24	CS ÚRS 2025 01
5	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,265	35 000,00	9 275,00	SOD
	VV		Základ pro kolejnice pod regály					
	VV		(140,4*0,35*4,5*1,15)/1000		0,265			
	VV		Součet		0,265			
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z hrominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,686	250,00	1 921,50	SOD
7	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	30,746	85,00	2 613,38	SOD
	VV		7,686*4 *příplatek do 50m		30,746			
	VV		Součet		30,746			
8	K	634911121	Rezáni dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky přes 5 do 10 mm, hloubky do 10 mm	m	292,800	66,00	19 324,80	SOD
	VV		Základ pro kolejnice pod regály					
	VV		((15,75*4)+(15,85*4)+(5*4))/2		292,800			
	VV		Součet		292,800			
9	K	634662111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách polyuretanovou hmotou	m	609,270	141,00	85 907,07	CS ÚRS 2025 01
	VV		Základ pro kolejnice pod regály					
	VV		((15,75*4)+(15,85*4)+(5*4))/2		292,80			
	VV		Dilatace po obvodu místnosti					
	VV		mč.1		6,40			
	VV		mč.2		8,20			
	VV		mč.10		36,42			
	VV		mč.11		27,36			
	VV		mč.12		28,10			
	VV		mč.13		31,44			
	VV		mč.14		49,10			
	VV		mč.15		20,13			
	VV		mč.16		19,20			
	VV		mč.17		74,40			
	VV		mč.18		15,72			
	VV		Součet		609,270			
10	K	784171121R	Zakrytí kolejnic pro regály místnostech v do 3,80 m - pro provedení leštěných podlah	m	146,400	65,00	9 516,00	vlastní
11	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	23,820	181,00	4 311,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		Ukončení betonových podlah ve vratech					
	VV		3*2*3,97		23,82			
	VV		Součet		23,820			
12	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x50x5mm	t	0,024	33 000,00	785,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		23,82/1000		0,02			
13	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	23,820	55,90	1 331,54	CS ÚRS 2025 01
14	K	953R0001	Osazení a dodávka systémové dilatační tyče TERAJOINTpro vysoce namáhané podlahy	m	3,000	5 961,00	17 883,00	vlastní
998		Přesun hmot					11 618,79	
15	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavy, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	21,125	550,00	11 618,79	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

13.03.2025

Projektant:

ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	7 727,94
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 727,94
VRN4 - Inženýrská činnost	2 411,12
VRN5 - Projektové práce	3 709,41
VRN9 - Ostatní náklady	1 607,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								7 727,94
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	7 727,94				
D VRN4			Inženýrská činnost	2 411,12				
1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,3%	309 117,56	1 051,00	SDO
PP			Kompletační činnost					
2	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,4%	309 117,56	1 360,12	SOD
PP			Koordinační činnost					
D VRN5			Projektové práce	3 709,41				
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,2%	309 117,56	3 709,41	SOD
PP			Výrobní činnost					
D VRN9			Ostatní náklady	1 607,41				
4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,5%	309 117,56	1 607,41	SOD
PP			Práce na památkovém objektu					
Online PSC			https://podmnyjara.colleymc3.082.2022-01/091404000					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

CC-CZ:
Datum:

IČ:
 DIČ:

IČ: 186 30 197
 DIČ: CZ 18630197

IČ:
 DIČ:

IČ:
 DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			117 935,53
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	117 935,53	24 766,46
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			142 701,99

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev 220221

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Datum:

Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		117 935,53	142 701,99	
01	Stavební část	115 059,05	139 221,45	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	2 876,48	3 480,54	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obklad Kabřinec

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

KONSIT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 059,05

DHSVPráce a dodávky HSV

23 701,60

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 941,50

1	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	67,475	340,00	22 941,50	CS ÚRS 2025 02
	VV		Vyrovnání omítky pod obklad					
	VV		"rozpočet" 32,1-2,475-3,947		25,678			
	VV		"navýšení výměr" 41,797		41,797			
	VV		Součet		67,475			

D998Přesun hmot

760,10

2	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,382	550,00	760,10	SOD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----

DPSVPráce a dodávky PSV

91 357,45

D781Dokončovací práce - obklady

91 357,45

3	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	35,375	32,00	1 132,00	SOD
	VV		Odpočet					
	VV		"ostění-špalety + doplnění pásku" -16,5*0,15		-2,475			
	VV		"parapety" -26,31*0,15		-3,947			
	VV		"doplnění plochy" 41,797		41,797			
	VV		Součet		35,375			

4	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	35,375	330,00	11 673,75	SOD
	VV		35,375		35,375			

5	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	-64,200	52,00	-3 338,40	SOD
	VV		Odpočet z rozpočtu					
	VV		-32,1*2		-64,200			
	VV		Součet		-64,200			

6	K	781571131	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	-16,400	300,00	-4 920,00	SOD
	VV		viz. výkres č. 6 a 12					
	VV		Nová okna + zazdívky (výměra z rozpočtu)					
	VV		-44,7-60,91		-105,610			
	VV		Mezisoučet		-105,610			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"ostění-špalety" 37,18		37,180			
	VV		" doplnění pásku -řady"52,03		52,030			
	VV		Mezisoučet		89,210			
	VV		Součet		-16,400			

7	M	596PC01.20	fasádní obkladový pásek kabřincový 250x65x12mm	kus	-1 080,424	45,00	-48 619,08	SOD
	VV		viz. výkres č. 6 a 12					
	VV		Nová okna + zazdívky (výměra z rozpočtu)					
	VV		-1080,424		-1 080,424			
	VV		Součet		-1 080,424			

8	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	1 993,009	20,20	40 258,78	CS ÚRS 2025 02
	VV		viz. výkres č. 6 a 12					
	VV		Nová okna + zazdívky (výměra z rozpočtu)					
	VV		44,7+60,91		105,610			
	VV		Mezisoučet		105,610			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"ostění-špalety" 37,18		37,180			
	VV		" doplnění pásku -řady"52,03		52,030			
	VV		Mezisoučet		89,210			
	VV		Součet		194,820			
	VV		62 ks/m2					
	VV		194,820*0,15*62		1 811,826			
	VV		1811,826*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1 993,009			

9	K	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	-26,310	210,00	-5 525,10	SOD
	VV		viz. výkres č. 6 a 12					
	VV		Nová okna + zazdívky (výměra z rozpočtu)					
	VV		-44,7-17,91		-62,610			
	VV		Mezisoučet		-62,610			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"parapety" 36,3		36,300			
	VV		Mezisoučet		36,300			
	VV		Součet		-26,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	596PC01.20	fasádní obkladový pásek kabřincový 250x65x12mm	kus	-321,358	45,00	-14 461,11	SOD
	VV		viz. výkres č. 6 a 12					
	VV		Nová okna + zazdívky (výměra z rozpočtu)					
	VV		-321,358		-321,358			
	VV		Součet		-321,358			
11	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	269,151	20,20	5 436,85	CS ÚRS 2025 02
	VV		viz. výkres č. 6 a 12					
	VV		Nová okna + zazdívky (výměra z rozpočtu)					
	VV		44,7+17,91		62,610			
	VV		Mezisoučet		62,610			
	VV		Dle skutečnosti					
	VV		"parapety odpočetů" -36,3		-36,300			
	VV		Mezisoučet		-36,300			
	VV		Součet		26,310			
	VV		62 ks/m2					
	VV		26,31*0,15*62		244,683			
	VV		244,683*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		269,151			
12	K	781734112	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2	m2	41,797	1 050,00	43 886,85	SOD
	VV		Skutečně provedený obklad z cihelných pásků					
	VV		58,4738		58,474			
	VV		Mezisoučet		58,474			
	VV		Odpočet výměry z rozpočtu					
	VV		-16,677		-16,677			
	VV		Součet		41,797			
13	M	59623113	pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený	kus	2 850,555	20,20	57 581,21	CS ÚRS 2025 02
	VV		62 ks/m2					
	VV		41,797*62		2 591,414			
	VV		2591,414*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2 850,555			
14	K	781739191	Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	41,797	100,00	4 179,70	SOD
	VV		41,797		41,797			
15	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,036	1 500,00	3 054,00	SOD
16	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,036	500,00	1 018,00	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 876,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 876,48

VRN4 - Inženýrská činnost

897,46

VRN5 - Projektové práce

1 380,71

VRN9 - Ostatní náklady

598,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

Zadavatel:

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 876,48

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 876,48

D VRN4

Inženýrská činnost

897,46

1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,3%	115 059,05	391,20	SDO
		PP	Kompletační činnost					

2	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,4%	115 059,05	506,26	SOD
		PP	Koordinační činnost					

D VRN5

Projektov práce

1 380,71

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,2%	115 059,05	1 380,71	SOD
		PP	Výrobní činnost					

D VRN9

Ostatní náklady

598,31

4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,5%	115 059,05	598,31	SOD
		PP	Práce na památkovém objektu					

Online PSC

https://podminky.urs.cz/itemy/CS_URS_2022_01/091404000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO: CC-CZ:
Misto: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum:

Zadavatel: IČ:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197
KONSIT a.s. DIČ: CZ 18630197

Projektant: IČ:
ing. arch. Petr Pašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 152 980,69

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	152 980,69	32 125,94
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 185 106,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Misto: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum:
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant:
Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		152 980,69	878 422,56	
04	Elektro - silnoproud	94 677,04	370 232,84	STA
05	Elektro - slaboproud	54 572,41	301 808,48	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	3 731,24	206 381,24	STA

5	K	r04.24	Drobný montážní materiál	kpl	-1,000	500,00	-500,00	SOD
D		741.4	Elektromontáže	94 076,22				
6	K	r04.33	CYKY-J 5x16 mm2 , pevně	m	65,000	371,45	24 144,25	SOD
PP		Navýšení výměry přívodních kabelů do rozvedců R21.1, R21.2, R21.3, R21.4						
7	K	r04.36	CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně	m	48,000	63,25	3 036,00	SOD
PP		Přívodní kabel pro ventilátor v místnosti č. 16						
8	K	r04.38	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	-38,000	63,25	-2 403,50	SOD
PP		Odpočet kabeláže pro nerealizované zásuvky						
9	K	r04.52	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So	ks	1,000	241,50	241,50	vlastní
PP		Ovládání filtrační jednotky						
10	K	r04.62	Zásuvka domovní s víčkem IP44 2p+PE	ks	-28,000	330,05	-9 241,40	SOD
PP		Zásuvka domovní s víčkem IP44 2p+PE						
PP		Změna v místnosti č.3 (nástěnné/zapustěné přístroje)			-20			
PP		Zrušené přístroje			-16			
PP		Zásuvky pro připojení VZT jednotek			8			
PP		celkem			-28			
11	K	r04.61	Zásuvka domovní, kompletní IP20 2p+PE	ks	20,000	259,00	5 180,00	SOD
PP		Zásuvka domovní, kompletní IP20 2p+PE						
PP		Změna v místnosti č.3 (nástěnné/zapustěné přístroje)						
12	K	r04.65	Rámeček pro přístroje jednoduchý	ks	10,000	22,00	220,00	SOD
13	K	r04.66	Rámeček pro přístroje 2x,vodorovný	ks	5,000	38,00	190,00	SOD
14	K	r04.67	Zásuvka průmyslová nástěnná 32A,400V,3p+N+PE, IP44	ks	-6,000	343,85	-2 063,10	SOD
15	K	r04.74	Nouzové světlo přisazené LED 920lm, 6W, 1hodina, IP65	ks	11,000	1 874,50	20 619,50	SOD
PP		Chyba v rozpočtu, navýšení počtu dle skutečnosti (dle PD)						
16	K	r04.103	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hloubka 50mm šíře 70 mm	m	45,600	100,05	4 562,28	SOD
PP		Změna trasy oproti plánované (zasekání do zdiva)						
17	K	r04.104	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šíře	m2	6,840	646,30	4 420,69	SOD
PP		Změna trasy oproti plánované (zasekání do zdiva) 45,6*0,15						
18	K	r04.89	Protipožární prostup certifikovaný 200x100mm	ks	2,000	1 840,00	3 680,00	SOD
19	K	741920391R	Ucpávka prostupu kabelového svazku zaplnění prostupu kabely z 50% stěnou tl 200 mm požární odolnost EI 90	ks	20,000	1 620,00	32 400,00	vlastní
20	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	kus	1,400	4 040,00	5 656,00	CS ÚRS 2025 02
VV		2*0,7			1,400			
21	K	741921013	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 100 trubka nebo kabel d 50	ks	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2025 02
22	M	48487009	vložka těsnicí nedělená, pažnice/vývrt DN 100, potrubí d 50	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 02
23	K	741922001	Montáž těsnicí vložky potrubí pro vývrt/pažnici DN 100 trubky nebo kabely d 2x32	ks	1,000	271,00	271,00	CS ÚRS 2025 02
24	M	48487030	vložka těsnicí nedělená, pro 2 potrubí pažnice/vývrt DN 100, potrubí d 2x32	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 02
D		741.5	Uzemnění	17 502,50				
25	K	r04.115	FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	70,300	125,00	8 787,50	SOD
VV		severní strana objektu , 1,3*24,8*3+15,3=44,4			44,400			
VV		jižní strana objektu , 15,5+4,5+4,6*1,3=25,9			25,900			
26	K	r04.117	Svorka SS	ks	7,000	45,00	315,00	SOD
27	K	r04.120	Montaz (nepředvidatelné práce vzniklé při realizaci v závislosti na ostatních profesích a požadavcích investora)	hod	4,000	350,00	1 400,00	SOD
PP		Montaz (nepředvidatelné práce vzniklé při realizaci v závislosti na ostatních profesích a požadavcích investora)						
28	K	r04.121	Montaz (nepředvidatelné práce vzniklé z požadavků při realizaci)	hod	6,000	350,00	2 100,00	SOD
PP		Montaz (nepředvidatelné práce vzniklé z požadavků při realizaci)						
29	K	r04.123	zemní práce potřebné pro uložení zeměni	hod	12,000	350,00	4 200,00	SOD
PP		zemní práce potřebné pro uložení zeměni						
30	K	r04.124	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi pro doplnění ochrany k technologii instalované na střeše	hod	2,000	350,00	700,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 05 - Elektro - slaboproud
KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 54 572,41

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	19 840,21	21,00%	4 166,44
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 58 738,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 05 - Elektro - slaboproud
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		54 572,41
742 - Elektroinstalace - slaboproud		44 146,86
742.1 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS		-58 567,49
742.2 - Lokální detekce požáru LDP		125 521,34
742.4 - Kamerový systém CCTV		-3 711,99
742.5 - Domácí telefon		-19 095,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		10 425,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 05 - Elektro - slaboproud
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							54 572,41	
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							44 146,86	
D 742.1 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS							-58 567,49	
1	K		Ústředna Dominus3-L-01 včetně licencí	ks	1,000	58 190,00	58 190,00	vlastní
2	K		Systémový zdroj D3-BOX-L-PWR-05	ks	3,000	14 547,50	43 642,50	vlastní

3	K	742220211	Montáž zálohového napájecího zdroje s dobíječem a akumulátorem	ks	-2,000	1 349,99	-2 699,97	SOD
4	M	PC05.2	Spínaný zdroj v kovovém krytu 13,8 VDC/10A s relovými výstupy "výpadek sítě" a "vybití AKU", prostor pro AKU 40Ah, max. velikost dobij. proudu do AKU nastavitelná na 1-8 A, ochrana AKU proti hlubokému vybití	ks	-2,000	5 411,28	-10 822,56	SOD
5	M	PC05.4	Expander v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy	ks	-5,000	2 931,18	-14 655,90	SOD
6	K		Expandéry CTR-STD včetně boxu	ks	5,000	6 600,00	33 000,00	vlastní
7	K	742220071	Montáž dveřního modulu pro připojení čteček v krytu	ks	-4,000	899,96	-3 599,82	SOD
8	M	PC05.5	Rídící modul, který rozšiřuje systém EZS o kontrolu přístupu pro jedny nebo dvojce nezávislé dveře. Modul bude podporovat připojení dvou čteček stejného typu s výstupním formátem Wiegand až do délky 40 bitů, bude podporovat například rozdělení uživatelů do	ks	-4,000	7 321,86	-29 287,44	SOD
9	K	742220081	Montáž čtečky bezkontaktních karet bez PIN	ks	-7,000	449,82	-3 148,74	SOD
10	M	PC05.6	Bezkontaktní čtečka iClass, Mifare a DESFire karet s podporou SIO objektů (dle konfigurace může číst iCLASS a/nebo iCLASS SE), základní úzké provedení. Velmi vysoké zabezpečení přenášených dat díky SIO (Secure Identity Object), Wiegand výstup, napájení 5-	ks	-7,000	4 939,52	-34 576,61	SOD
11	K	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	ks	-7,000	1 050,00	-7 350,00	SOD
12	M	PC05.7	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek, provoz v běžném nebo reverzním režimu, napájení 12VDC	ks	-7,000	16 600,00	-116 200,00	SOD
13	M	PC05.8	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	-7,000	305,00	-2 135,00	SOD
14	M	PC05.9	Kabelová průchodka do dveří, délka 478 mm	ks	7,000	645,00	4 515,00	SOD
15	M	PC05.10	Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm	ks	7,000	495,00	3 465,00	SOD
16	K	742220141	Montáž klávesnice	ks	1,000	1 542,03	1 542,03	SOD
17	M	PC05.11	Programovací a ovládací klávesnice v klasickém provedení s LCD dvouřádkovým displejem a podsvícením	ks	-2,000	3 132,89	-6 265,77	SOD
18	K		Klávesnice dominus KPD-ECO-AL-W	ks	3,000	12 400,00	37 200,00	vlastní
19	K	742r05.1	Montáž optické signalizace	ks	-8,000	157,50	-1 260,00	SOD
20	M	PC05.14	Signalizační velká červená LED dioda v krytu s bzučákem, 12VDC, 35mA	ks	-8,000	396,90	-3 175,20	SOD
21	K	742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo strop	ks	-1,000	275,73	-275,73	SOD
22	M	PC05.16	PIR detektor, dosah 16m, úhel záběru 90°, nastavení citlivosti, napájení 9-15VDC, odběr 9mA, homologace do stupně 2 dle ČSN EN 50131-1	ks	-2,000	800,63	-1 601,25	SoD
23	M	40561031	Detektor tříštění skla s dosahem až 7,5m i pro skla s fóliemi, napájení 6-18VDC, odběr 13mA, homologace do kategorie 2 dle ČSN EN 50131-1	ks	1,000	875,00	875,00	CS ÚRS 2025 02
24	K	742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového	ks	-14,000	194,99	-2 729,79	SOD
25	M	PC05.18	MG kontakt závrtný čtyřdrátový s pracovní mezerou až 22 mm, 4 vodiče, přívodní kabel 3m, homologace do stupně 2 dle ČSN EN 50131-1	ks	-16,000	226,59	-3 625,44	SoD
26	M	ADI.0032454.UR S	MG kontakt vratový čtyřdrátový s pracovní mezerou 55mm	ks	2,000	596,00	1 192,00	CS ÚRS 2025 02
27	K	742220053	Montáž krabice propojovací pro magnetický kontakt	ks	-18,000	115,50	-2 079,00	SOD
28	M	PC05.20	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 páječích svorek	ks	-18,000	306,60	-5 518,80	SOD
29	K	742220401	Programování základních parametrů ústředny PZTS	ks	-1,000	3 150,00	-3 150,00	SOD
30	K	742220402	Programování systému PZTS (cena za detektor)	ks	-12,000	115,50	-1 386,00	SOD
31	K	742220411	Oživení systému PZTS (cena za detektor)	ks	-12,000	115,50	-1 386,00	SOD
32	K		Programování systému Dominus	ks	1,000	19 150,00	19 150,00	vlastní
33	K	742240023	Nastavení PC k elektronické kontrole vstupu	ks	-1,000	1 050,00	-1 050,00	SOD
34	K	742240007	Montáž ovládacího scriptu k elektronické kontrole vstupu	ks	-8,000	420,00	-3 360,00	SOD
PPF Montáž ovládacího scriptu k elektronické kontrole vstupu								
D 742.2 Lokální detekce požáru LDP							125 521,34	
35	K	742210006	Montáž rozšiřující karty ústředny	ks	-1,000	771,12	-771,12	SOD
36	M	PC05.32	Deska linková, minimálně 1 kruhová linka pro hlásiče a ostatní moduly	ks	-1,000	4 226,04	-4 226,04	SOD
37	K	B8 SCU-C	Ústředna EPS-B8 Integral EvoX M- B8-SCU-C	ks	1,000	75 205,00	75 205,00	vlastní
38	K	MAPTX-RA CS01	MAP výměnné popisné pole na ovládací panel - český - MAPTXT-RA CS01	ks	1,000	622,50	622,50	vlastní
39	K	B8-DXI2A	Karta pro připojení externích monitorovacích a ovládacích zařízení, rozhraní pro OPPO - B8-DXI2A	ks	1,000	13 807,50	13 807,50	vlastní
40	M	PC05.39	Hlásič tlačítkový adresovatelný - skříňka ABS, vnitřní provedení, povrchová montáž, barva červená	ks	-3,000	1 128,54	-3 385,62	SOD
41	M	MCP545X-1R	Tlačítkový hlásič typu A, červený, IP24 (vnitřní), integrovaný zkratový izolátor, se základnou pro povrchovou montáž - MCP545X-1R	ks	3,000	1 800,00	5 400,00	vlastní
42	K	742210121	Montáž automatického hlásiče	ks	9,000	196,98	1 772,82	SOD
43	M	PC05.40	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	ks	-46,000	875,70	-40 282,20	SOD
44	M	PC05.41	Hlásič multisenzorový interaktivní s izolátorem	ks	-9,000	913,50	-8 221,50	SOD
45	M	MTD 533X	Multisenzorový hlásič, integrovaný zkratový izolátor, autodetekce znečištění, IP44 - MTD 533X	ks	64,000	1 337,50	85 600,00	vlastní
D 742.4 Kamerový systém CCTV							-3 711,99	
46	K	742230003	Montáž venkovní kamery	ks	-1,000	599,97	-599,97	SOD
47	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	ks	-4,000	599,97	-2 399,88	SOD
48	K	742230103	Nastavení záběru kamery dle přání uživatele	ks	-5,000	525,00	-2 625,00	SOD
49	M	PC05.75	Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 15U, 600x500mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných lišt, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada	ks	-1,000	6 412,14	-6 412,14	SOD
50	M	PC05.75	Závěsný nedělený 19" rozvaděč, výška 18U, 600x600mm, 1 pár 19" vertikálních posuvných lišt, prosklené dveře se zámkem, odnímatelné bočnice se zámkem, zemnicí sada	ks	1,000	8 325,00	8 325,00	vlastní
D 742.5 Domácí telefon							-19 095,00	
51	K	742320011	Montáž elektromechanického samozamykacího zámku s panikovou funkcí	ks	-1,000	1 050,00	-1 050,00	SOD
52	M	PC05.92	Elektromechanický úzký samozamykací panikový zámek, provoz v běžném nebo reverzním režimu, napájení 12VDC	ks	-1,000	16 600,00	-16 600,00	SOD
53	M	PC05.93	6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky	ks	-1,000	305,00	-305,00	SOD
54	M	PC05.94	Kabelová průchodka do dveří, délka 478 mm	ks	-1,000	645,00	-645,00	SOD
55	M	PC05.95	Univerzální protiplech pro elektromech. zámky, šířka 23,8 mm	ks	-1,000	495,00	-495,00	SOD
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							10 425,55	
56	K	742r05.27	Montáž korugované ohebné chráničky do průměru 90mm do rýhy	m	-180,000	48,30	-8 694,00	SOD
57	M	PC05.102	Dvouplášťová chránička kabelu průměru 40mm	m	-180,000	15,33	-2 759,40	SOD
58	K	219991112	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 35 do 50 mm	m	513,000	35,00	17 955,00	CS ÚRS 2025 02
59	M	34571806	chránička optického kabelu HDPE jednoplášťová bezhalogenová D 50/44mm	m	513,000	61,40	31 498,20	CS ÚRS 2025 02
60	K	220182029	Montáž plastové komory na spojování optického kabelu	kus	1,000	14 900,00	14 900,00	CS ÚRS 2025 02
61	M	8503801212	Komora kabelová HDPE 841×605×381 mm	kus	1,000	8 407,00	8 407,00	CS ÚRS 2025 02
62	K	460161462	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	-85,000	750,00	-63 750,00	SOD
63	K	460661314	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhuštění a urovnění povrchu pro kabely nn zakryté betonovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 50 do 60 cm	m	200,750	225,00	45 168,75	SOD
PP Původní dle PD								

	PP		Pro chráničky HDPE z kolektorů			210	
	PP		Pro chráničky HDPE (rezervní + dopotřeba)			-0,25	
	PP		Kabelové lože z plásku včetně podsypu, zhutnění a urovňování povrchu pro kabely na zakryté betonovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 50 do 80 cm				
64	M	PC05.103	Krycí deska 300 x 1000 mm s popisem	ks	-85,000	195,00	-16 575,00 SOD
65	K	460431462	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 65 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	-85,000	185,00	-15 725,00 SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum:
Zadavatel: IČ:
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. DIČ:
Uchazeč: IČ:
KONSIT a.s. DIČ:
Projektant: IČ:
ing. arch. Petr Pašek DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

Cena bez DPH 3 731,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 731,24	21,00%	783,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 4 514,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum:
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant:
Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 731,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 731,24

VRN4 - Inženýrská činnost	1 164,15
VRN5 - Projektové práce	1 790,99
VRN9 - Ostatní náklady	776,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum:
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant:
Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 731,24

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 731,24

D VRN4 Inženýrská činnost

1 164,15

1	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	0,003	149 249,45	507,45	SOD
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------------	--------	-----

PP Kompletační činnost

2	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	0,004	149 249,45	656,70	SOD
---	---	-----------	---------------------	----	-------	------------	--------	-----

PP Koordinační činnost

D VRN5 Projektov práce

1 790,99

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,2%	149 249,45	1 790,99	SOD
---	---	-----------	---------------------	----	------	------------	----------	-----

PP Výrobní činnost

D VRN9 Ostatní náklady

776,10

4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	Kč	0,005	149 249,45	776,10	SOD
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	------------	--------	-----

PP Práce na památkovém objektu

REKAPITULACE STAVBY

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

KSO: CC-CZ:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum:

Zadavatel: IČ:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 186 30 197
KONSIT a.s. DIČ: CZ 18630197

Projektant: IČ:
ing. arch. Petr Pašek DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH -8 874,33

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-8 874,33	-1 863,61
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -10 737,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: rev_220221
Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna Datum:
Zadavatel: Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o. Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Uchazeč: KONSIT a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-8 874,33	-10 737,94	
03	Vytápění	-8 657,89	-10 476,05	STA
VON	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	-216,44	-261,89	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 01 - Stavební část
KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH -8 657,89

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-7 076,73	21,00%	-1 486,11
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -10 144,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 01 - Stavební část
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum:
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem -8 657,89

HSV - Práce a dodávky HSV	-29 775,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-26 879,91
997 - Přesun sutě	-2 895,31
PSV - Práce a dodávky PSV	21 117,33
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	12 976,00
751 - Vzduchotechnika	17 320,40
763 - Konstrukce suché výstavby	-6 484,41
766 - Konstrukce truhlářské	-5 695,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21
Objekt: 01 - Stavební část
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna
Zadavatel: Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.
Uchazeč: KONSIT a.s.

Datum:
Projektant: ing. arch. Petr Pašek
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -8 657,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-29 775,22	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-26 879,91	

1	K	935111111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopisku z betonových příkopových tvámic šířky do 500 mm	m	-34,310	285,00	-9 778,35	SOD
2	M	59227724	žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 70/100x280x210mm	kus	-126,947	65,00	-8 251,56	SOD
3	K	953171022	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu, hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	-1,000	400,00	-400,00	SOD
4	M	6312605PC01.4	poklop litinový těžký hranatý včetně rámu a příslušenství 600/600mm	kus	-1,000	8 450,00	-8 450,00	SOD
D		998	Přesun hmot				-2 895,31	
5	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-5,264	550,00	-2 895,31	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				21 117,33	
D		727	Zdravotechnika - protipožární ochrana				12 976,00	
6	K	727112003	Trubní ucpávka ocelového potrubí s hořlavou izolací DN 50 stěnou tl. 100 mm požární odolnost EI 60	kus	2,000	2 120,00	4 240,00	CS ÚRS 2025 02
7	K	733390423	Těsnící vložka potrubí pro vývt/pažnici DN 100 potrubí d 50	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	977151122	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	kus	1,400	4 040,00	5 656,00	CS ÚRS 2025 02
VV			2*0,7			1,400		
D		751	Vzduchotechnika				17 320,40	
9	K	751515036	Montáž protipožární klapky čtyřhranné s přírubou do potrubí do stropu přes 0,035 do 0,070 m2	kus	4,000	183,00	732,00	CS ÚRS 2025 02
VV			Protipožární klapka potrubí odsávání mč. 12					
10	M	42971132	klapka čtyřhranná protipožární uzavírací, tepelná pojistka 72°C, proudění do 10m/s, Pz 150x350mm	kus	2,000	4 040,00	8 080,00	CS ÚRS 2025 02
11	M	42971140	klapka čtyřhranná protipožární uzavírací, tepelná pojistka 72°C, proudění do 10m/s, Pz 200x300mm	kus	2,000	4 010,00	8 020,00	CS ÚRS 2025 02
12	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,148	3 000,00	444,00	SOD
13	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,148	300,00	44,40	SOD
D		763	Konstrukce suché výstavby				-6 484,41	
14	K	763121590	Stěna přesazená ze sádkartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50	m2	-1,080	1 500,00	-1 620,00	SOD
15	K	763121714	Stěna přesazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	-1,080	20,00	-21,60	SOD
16	K	763121751	Stěna přesazená ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	-1,080	60,00	-64,80	SOD
		763132261	SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 mm bez TI EI 45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	2,250	1 290,00	2 902,50	CS ÚRS 2025 02
VV			1,5*1,5			2,250		
17		763171212	Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	1,000	642,00	642,00	CS ÚRS 2025 02
18		763101855	Výřezání otvoru v SDK desce v podhledu nebo podkrovní jednoduché opláštění přes 0,1 do 0,25 m2	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2025 02
19		763164556	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15	m2	-9,000	934,00	-8 406,00	ZLč. 12, dodatek č. 2
VV			Protipožární kastlík potrubí odsávání mč. 12 ZLč. 12					
20	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,131	1 200,00	-157,21	SOD
21	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,131	300,00	-39,30	SOD
D		766	Konstrukce truhlářské				-5 695,00	
22	M	6116209PC01.8	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 plně 800x1970-2100mm s dorazem u prahu vč. kování	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	SOD
VV			Záměna za bezpečnostní dveře					
VV			°ozn. 7			1,000		
23	M	6116209PC01.10	dveře jednokřídlé dřevotřískové bezpečnostní protipožární EI (EW) 30 D3 plně 800x1970-2100mm s dorazem u prahu vč. kování a samozavírače	kus	-1,000	12 895,00	-12 895,00	SOD
FP			dveře jednokřídlé dřevotřískové bezpečnostní protipožární EI (EW) 30 D3 plně 800x1970-2100mm s dorazem u prahu vč. kování a samozavírače					
VV			viz. Technická zpráva - Výpis prvků					
VV			1,0 °ozn. 7			1,000		
D		781	Dokončovací práce - obklady				3 000,34	
24	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,115	32,00	67,68	SOD
FP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
VV			Okna - ostění a parapety vnitřní					
VV			1,5*0,35*3			1,575		
VV			1,2*0,45*1			0,540		
VV			Součet			2,115		
25	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	2,115	330,00	697,95	SOD
26	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	5,700	157,00	894,90	CS ÚRS 2025 02
VV			1,5*3			4,500		
VV			1,2*1			1,200		
VV			Součet			5,700		
27	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	2,327	500,00	1 163,25	SOD
FP			obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2					
VV			2,115*1,1 °Přepočtené koeficientem množství			2,327		
28	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,088	1 500,00	132,15	SOD
29	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,089	500,00	44,41	SOD

Stavba:
Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Zadavatel:
Sládečkovovo vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Uchazeč:	IČ:	186 30 197
KONSIT a.s.	DIČ:	CZ 18630197

Projekant:
ing. arch. Petr Pašek

Zpracovatel:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

Cena bez DPH	-216,44
--------------	---------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-216,44	21,00%	-45,45
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-261,89
------------	-------	---------

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Misto: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant:

Uchazeč: KONSIT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-216,44
-----------------------	---------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-216,44
-----------------------------------	---------

VRN4 - Inženýrská činnost	-67,53
---------------------------	--------

VRN9 - Ostatní náklady	-45,02
------------------------	--------

Stavba: Stavební úpravy v suterénu objektu č.21

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo: parc. č.1864/57, k.ú. 782271 Vinařice u Kladna

Datum:

Zadavatel: Sládečkovsko vlastivědné muzeum v Kladně, p.o.

Projektant: ing. arch. Petu

Uchazeč: KONSIT a.s.

Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	-216,44
------------------------	---------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -216,44

D VRN4 Inženýrská činnost -67,53

1	K	045203000	Kompletační činnost	%	0,003	-8 657,89	-29,44	SOD
---	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	--------	-----

PP Kompletační činnost

2	K	045303000	Koordinační činnost	%	0,004	-8 657,89	-38,09	SOD
---	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	--------	-----

PP Koordinační činnost

D VRN5 Projektov práce -103,89

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,2%	-8 657,89	-103,89	SOD
---	---	-----------	---------------------	----	------	-----------	---------	-----

PP Výrobní činnost

D VRN9 Ostatní náklady -45,02

4	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	0,005	-8 657,89	-45,02	SOD
---	---	-----------	-----------------------------	---	-------	-----------	--------	-----

PP Práce na památkovém objektu